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Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwana dalej ,,ustawg Pzp” informuje, iz wplynely
zapytania od Wykonawcow dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia zwang
dalej ,,SIWZ”. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedzig na podstawie art. 38 ust. 1
pkt 3 ustawy — Prawo zamdwien publicznych .

Dotyczy: przetargu na wykonanie zadania pn.: ,,Zakup lekkiego samochodu pozarniczego dla
jednostki OSP WOLA.”

Odpowiedzi na zadane pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej zwang
SIWZ):

Pytanie:

1. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o szeroko$ci maksymalnej 2746 mm z lusterkami bocznymi?
Lusterka boczne posiadajg dlugie ramie co poprawia widocznosé, zwieksza bezpieczenstwo
i komfort prowadzenia pojazdu.

Odpowieds:

Nie

Pytanie:

2. Czy Zamawiajgcy dopusci rozstaw osi minimum 3500mm?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie: _
3. Czy Zamawiajacy dopusci jeden glosnik minimum 100 W lub dwa glosniki 100W + 100W? min
200W

Odpowiedz.
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dwdch glosnikéw, kazdy o mocy 100W, generator 200W.

Pytanie:
4. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o zaplonie samoczynnym z turbo-dotadowanym
o pojemnosci skokowej 1995 cm?, silnikiem o mocy 130KM i momencie obrotowym 385Nm?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie:

5. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy
(ESC) oraz kontroli trakcji speliajacy funkcje blokady mechanizmu réznicowego na poziomie
elektronicznym ale bez blokady mechanicznej?

Odpowiedz:
Nie




Pytanie:

6. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd przystosowany do przewozu 5 0séb w uktadzie 1+1+3?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie:

7. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w radio samochodowe z zestawem
glosnomdéwigcym bluetooth, gniazdem AUX, USB, iPod i odczytem MP3, sterowanym
z kierownicy bez czytnika CD?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie:
8. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z szybami stafymi w tylnych drzwiach?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie:
9. Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa minimum 75 1?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie:
10.Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie zewnetrzne i wewngtrzne zabudowy z laminatu?

Odpowiedz.:
Nie

Pytanie:
11.Czy Zamawiajacy dopusci diugo$é zabudowy 2300 mm?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie:
12.Czy Zamawiajacy dopusci zaluzje boczne o szerokosci 1000mm?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie:
13.Czy Zamawiajacy dopusci podnoszenie, opuszczanie i obracanie najasnic sterowane za pomoca
pilota przewodowego ?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie:

14.Czy Zamawiajacy dopusci zderzak przedni bez orurowania wzmacniajgcego (wyciagarka jest
wbudowana w zderzak, posiada niezalezne zabezpieczenie =zasilania elektrycznego,
zabezpieczajgce instalacje pojazdu przed uszkodzeniem w momencie przecigzenia). Orurowanie
wtym przypadku nie ma charakteru wzmacniajacego konstrukcji pojazdu, czy mocowania
wyciagarki.

Odpowiedz:

Nie



Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ, w tym: miejsce oraz termin skladania i otwarcia
ofert nie ulegajq zmianie.

Powyzsze udzielone wyjasnienie stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia, i jest
wigzgce dla wszysikich Wykonawcow, zostanie przestane wszystkim, kidrzy otrzymali SIWZ, zostato
opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy Pzp na stronie Zamawiajgcego www. bip.miedzna.pl.







